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Chlebickova sunka

(BA sunkova salama

alebo

alebo
(BA Sunkova salama narez 100 g
0,75€

1kg=7,50€

1,90€
1kg=12,67€

Dusena Sunka strojova vyberova
alebo
Dusena Sunka strojova vyberova kratka

Dusena Sunka
strojova
vyberova

narez100g
1,15€
1kg=11,50€

Strazovska salama

alebo alebo

Strazovska salama narezOA 75 g
0,83€

1kg=11,07€ 0.81€

Zipser Sunka narez 150 g

Debrecinska sunka

alebo
CBA Premium bravcova sunka
narez (podiel mésa 92 %) 100 g

(BA oravska sunkova

Zipser Sunka original salima300 g

alebo

(BA oravska Sunkova

salama narez 100 g
0,99€
1kg=9,90€

na Za ]
ce 0%)

Premier morcacia Sunka vyberova
alebo
Premier morcacia Sunka vyberova kratka

alebo
Premier mor¢acia Sunka

vyberova narez100 g
1,19€
1kg=11,90€

Vysocina salama Parizer salama

Vysocina salama narez0A 75 g

1kg=10,80€

CBA Premium bravcova
Sunka (podiel masa 92 %)



Krivan salama Torrero salama
alebo
Torrero salama narez 0A 75 g
1,09€
1kg=14,53€
223 100,
Malokarpatska salama Toreador salama
alebo
Malokarpatska salama VB
Jlebo alebo
Malokarpatska ::::;:or
salama narez75 g
0,89€ 1N0°$‘€75 9
Tkg=11.87¢ 1kg=14,53€
ce“a Za 100§ ce“a za 100€
Spekacky OA Obycajné parky OA
alebo
Spekacky chilli ROA
alebo alebo
Spekacky VB 360 g Obycajné parky VB 400 g
2,09€ 1,79€
1kg=5,81€ 1kg=4,48€
222100
Bratislavské parky Bravcové parky
(min. 81 % obsah masa)
alebo 0965€ ’
Bratislavské parky 720 g 1kg=6,50€
3,95€
1kg=5,49€
alebo
Bratislavské alebo
parky 240 g Bravéové parky 0A 450 g
1,49€ 3,20€

1kg=6,21€ 1kg=7,11€

Nitran salama
alebo
Nitran salama OA

alebo
Nitran salama

narez75¢g
0,95€
1kg=12,67€

Zipser parky
alebo
Zipser parky mini OA
0,95€/100 g
1kg=9,50€

alebo

Zipser parky

OA165¢g

1,85€

1kg=11,21€

alebo

Zipser parky XXL

0,79€/100 g

1kg=7,90€

ce“a Za 100&

CBA spekacky
Uhorska klobasa



Udené bacova slanina
alebo
Udena bacova slanina VB

Oravska slanina MVB
alebo

Anglicka slanina MVB
alebo

Paprikova slanina VB
alebo

Sedmohradska
slanina MVB

Vianocka
s hrozienkami 350 g

CBA chlieb svetly 450 g Piknik Ruské
1 29€ vajce duo240g
9
1kg=5,38€
Treska v majonéze (BA pikantny
Exklusiv140g salat400 g

Rybaci Salat
s majonézou
Exklusiv140g

ZNACKA
KVALITY

Chlieb konzumny 450 g

CBA parizsky
salat400¢g

CBA Frizanto
hlbokozmrazena
zmes s brokolicou 350 g

0,65€

1kg=1,86€

CBA hibokozmrazena zmes
koreniovej zeleniny 350 g

Treskoslovenska
Treska140g

v majonéze, v majonéze pikant

(BA treska
vmajonéze
4009




Milsy Syrové 80 g

Karpatsky blok 45 % Tekovsky Spagety, gulocky
salamovy syr 45 %
tideny, netideny
I
Karicka crievko 100 g Karicka maxi 250 g Gazdovska parenica

110-112¢

netdend, idena

Karicka crievko
s ementalom 100 g

1kg=8,48€
1kg=8,64€
(BA smot.ana Smot'ana ) Jogurt lakto Pata tvarohovo-
O 9 5€ navarenie O 63€ poch'ut'kova free145¢g -smotanova
’ 10 % 500 ml ’ kysla 14 % jahoda, cokolada pena kakaova
11=1,90€ 1kg=2,52€ 2509 XXL100g
Tami kizlo 130 g Acidko biele 950 g Zvolensky Smotanova
vybrané druhy 3,6%1% zmrzlina 100 ml
0,69€ vybrané druhy

11=6,90€

i




Horalky 50 g

(BA venceky 100 g

vajecné, kakaové

alebo

vybrané druhy

(BA arasidy
v mliecnej
cokolade
1009

Verbena susienky 90 g

1,69€

11,66€

(BA oblatka s arasidovou CBA oblatky
napliiou s lieskovoorieskovou
40 g + 25 % gratis napliiou50g
=spolu50g

Rodinné 130 g

vybrané druhy
Premium Agriotta 145 g Rodinné Srdiecka 170 g

citrén-kokos, kakao-kokos

Dr.Ensa (BA jumbo (BA' Ifekaové
brusnice hrozienka 0 69€ muslicky 250 g
presladené v horkej 1k 2 -

100g éokolade g=2,76€

100g




Dr. Ensa keSu prazené
solené 60 g

Miticka prirodna 1,51
vybrané druhy

Rajec ochuteny 1,51

0 69 € vybrané druhy
’

11=0,46€

Vinea 1,51

0 89€ vybrané druhy
b

11=0,59€

0,45€

11=0,30€

ZNACKA
KVALITY

g

0,59€

11=0,39€

0,69€

11=1,38€

Ensa arasidy
prazené 100 g

solené, nesolené

Drohcek dojcenska voda
1,51+ 0,51 zadarmo

Baldovska ochutena 1,51

vybrané druhy

Zlaty Bazant radler
0,0%0,51
vybrané druhy

vybrané druhy

Gemerka magnézium

O, 45€ a kalcium

1,51+ 0,51 navyse
11=0,23€ perliva, jemne perliva

Gemerka 1,51
pomarang, itrén

Birell nealko 0,51

O 69€ vybrané druhy
’

11=1,38€

CBA pramenitavoda 1,51 “:2

i



Corgon svetlé Saris 12%

0,55€ | Raaiamal( 0,69€ | meritd

Zlaty Bazant svetlé Kelt vycapna

10%0,51 1’09€ desiatka

svetlé pivo
11=0,73€ 1,51 11=1,00€

11=1,38€

Corgoii svetly Gambrinus Frankovka Vitis galéria
leZiak original modra Vitis 0,751
0’65€ 12%0,551 10%0,51 2’99€ galéria 0,751 Svatovavrinecké,

Frankovka modrd rosé

11=1,18€

11=3,99€

itraense Tradition Rizling viassky 11
knieza 1l 0,751 , h
biele, ¢ervené vybrané druhy 2’ 49€ Veltlinske zelené 11

11=2,49€

Spisska Triumph Tatratea Karpatské

6,99€ \Wetrnil 6,59€ \IRShndl( 13.59€ \BRANN( 7.49¢ \ T

11=9,99€ 11=9,84€ 11=19,41€ 11=10,70€




9,99€

11=14,27€

alebo

Pravy destilat
extra jemna
edicia42%0,51
hruskovica, slivovica

6,99€
11=13,98€

6,69€

11=9,56€

Pravy destilat extra Nicolaus vodka 38 % 0,7 | St. Nicolaus Klasik
jemna edicia42 % 0,71 vybrané druhy 40%0,51
hruskovica, slivovica 6’99€ 3799€ vybrané druhy
11=9,99€ 11=7,98€
Borec borovicka Popradsky zeleny ¢aj 30 g Kava Mistral fine
38%0,71 vybrané druhy espresso 500 g
Sumienka aréma 14 g Tuna2go Tuniakovy Maggi Dobry hostinec
citrdn, pomaran salat 220 g gulas143 g
Bystrinka Sumivy s bulgurom, s cestovinou Maggi Amore Mio
nealko napoj 8 g sunkaasyr140g
1kg=8,93€
1kg=8,74€
Cessi Bezvajeéné CBA p3enicna miika 1 kg Maggi Chutna pauza
cestoviny 400 g vybrané druhy 12-23¢g

vybrané druhy slepacia, rajcinovd




_— Dobrota (BA ovocné B
Maggi bujon zeleninova pyré120g paradajkovy
3 :,mn?(jgh prichut do jalblkodbr’oskyﬁa, pretlak115 g

y! y jedla200g zdhradnd zmes
Koreniny Thymos 18-35 g Natierka 110 g
Vybrané druhy losos, tuniak
Kecup Tomata 900 g

jemny, ostry

Morca-della omacka Mdjka 180 g Gazdovska
nasSpagety 190 g Bravcova zmes pochiitka110g
vo vlastnej Stave 180 g Peceiiovy syr110 g

Pecenova natierka 180 g Palinarez110g

ZNACKA
KVALITY



CBA Hydinové (BA Frizanto (BA Frizanto CBA syr
pirky 300 hlbokozmrazena hlbokozmrazeny rival 115 g
zmes s kukuricou hrasok 350 g
3509

CBA Premium (BA pochiitkova CBA trvanliva (BA acidofilné (BA piskoty
smotanovy smotana smotana mlieko so znizenym 2409
jogurt biely kysla 12 % na $lahanie obsahom
3209 2009 30% 250 ml tuku 950 g

(BA oblatka

s mliecnou napliiou

polomacana 40 g

(BA porciovany (BA tycinky (BA snack gulky (BA Premium
. trstinovy 200 aprikové 60 chrumk

(BA croissant cukor 20):) g s eamor papritore™™s ara§ido\)l’é

6g XXL125 g

kakaovy, jahodovy

(BA Ham¢a (BA Premium (BA hrozienka (BA puding (BA puding

pSenicna 0, 89€ €aj30-40¢g susené 100 g v prasku v prasku

krupica ovocny zahradnd s cokoladovou s vanilkovou

jemna 500¢g zmes, blinkovy prichutou40 g prichutou 40 g

(BA ochucovadlo (BA oregano (BA bobkovy 7 (BA fazula (BA hrach

dojedal 250 g 109 list8g ” ’ 09 farebna cervena Zlty lipany

952,730 [ 400g poleny 400 g

(BA cibulka (BA cervend (BA (BA fazula

v néleve repa kocky horno- s parkom

370 m! 660 g (pevny zemsky 4009

(pevny podiel 400 g) qulas 400 g

podiel 330g) (BA luncheon (BA tatramajka 75 g

narez110g




Sunkova salama zaiadena Kupelna $unka zaadena
alebo
Kupelna Sunka zaidena krdjana 100 g
0,93€
1kg=9,30€
Gavalier so syrom Krasno parky
alebo
Gavalier so syrom krajany 100 g
0,99€
1kg=9,90€

Ristorante pizza 330-340 g
prosciutto, quattro formaggi

(BA chlieb toastovy 500 g

svetly, tmavy

1kg=5,85€

1kg=6,03€

Veto Vyhodné
5009

lle de France 100 g

charmidor, montaver

Bambino 150 g

origindl, smotanové

Amadlka Sunka najvyssej
kvality (92 % obsah masa)

alebo
Amalka Sunka najvyssej kvality krajana 100 g
1,15€
1kg=11,50€
Staroceska slanina
alebo

Staroceska slanina mini

alebo
Staroceska slanina krajana 100 g
1,25€
1kg=12,50€
Flora400g
original, gold

Bambino maxi
crievko 150 g




Twister 70 - 80 ml Kinder Ice cream Kinder Bueno CBA ruska
vybrané druhy stick 36 ml cone 90 ml zmrzlina 200 ml
0,32€
11=1,60€
W
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Nanuk Milka almond Sarisan 350 ml Mroz nanuk v ¢okolade 60 ml
& caramel 100 ml vanilka a jahoda, jahody, maliny
Nanuk Oreo 110 ml vanilka a ribezla 0,45€
11=7,50€
3
oQ
N
'3
X\;’X&jg
Paula2x100g Jogobella laktose free 150 g CBA mlieko pInotucné
vanilka, ¢okolada O 35€ jahoda, broskyna 0 79€ trvanlivé3,5%11
’ )
1kg=2,33€ 11=0,79€
Actimel 4x100 g Activia napoj310g Miillermilch s prichutou 400 g
natur, jahodovy vybrané druhy ¢okolddova, bananova




Monte 150 g

Zlaté 180-220 g

vybrané druhy
0,89€ 0,75€
1kg=5,14€
1kg=4,05€
1kg=4,94€
1kg=4,05€
BeBe Brumik30g
vybrané druhy
Zlaté Nestlé
Ovesné215¢ tyéinka25 g
vybrané druhy

Alpro séjovy
dezert125¢g

vanilkovy, ¢okoladovy

Oreo milk snack30g

Zlaté oplatky s napliiou 146 g
vybrané druhy

Milka choco snack 32 g

BeBe Rodinné + 23 % naviac

160¢g

jemné, kakaové

Bromik

Bonavita
lupienky 375 g

$paldové, pohdnkové

Granko 450 g

Zora Sojové
rezy50g
original, kakao

14



3Bitd6g

choco, oriesok

Opavia Tatranky 47 g

Zlaté Polomacané 100 g
vybrané druhy

mliecne, horké

Mirionky 50 g
+ 40 % zdarma
smotanové, kakaové

VYHRAJTE

15x KUCHYNSKY ROBOT KENWQOD
MEBO

ilustracné foto

Kit Kat chunky 40 ¢

Delissa 33 g Milka tycinka Orion Margot
KitKat41,5¢g vybrané druhy 31,5-37¢g Plus70 g
vybrané druhy
Plnené piskoty Tropical Oreo 176 g Lentilky
prichut 180¢g original, choco brownie 28¢

marhula170 g arasidy, kokos




0,59€

1kg=6,56€

ZISKAJ AVON krém 75 ml

za ndkup 2x Figaro Tatiana 140 g

alebo 2x Milka I love Milka 110 g

(alebo ich kombindcie)

Ponuka plati od 6.8.2020 do vydania vsetkych krémov.

Orion dezert 158 - 160 g

Maraska, Nugdt

Chupa Chups
15-29¢
melody pops, XXL

BonPari90 g

origindl, superkyslé

Chupa Chups
dassic
wheel12g

Halls 33,5¢
vybrané druhy

Orion Studentska
pecat170g

horka visna vanilka,
mliecna marhula malina

Bounty mliecna 57 g
Twix white 46 g

1kg=7,89€

(BA mandle
jadra100g

Milka pralinky 110-138 g

I love Milka, Singles mix

1kg=19,91€

1kg=15,87€

Jojo80g
vybrané druhy

Orion Ladové
kastany45g

origindl, extra horké

Merci Finest
selection
mix250 g

16



(BA prazené Lays Maxx 65 g
1.25€ kesu solené 70 g vybrané druhy
’
1kg=17,86€
TUCmini 100 g
vybrané druhy
Plati od 6.8.2020 do vydania
TUC batoztekov.
Caprio 21 Caprio sirup 0,71

pomaran¢, multivitamin pomaran¢, jahoda

1,09€ 1,49€

11=0,55€ 11=1,49€

Hello 100%11

pomaranc, anands

Tixy paprika 125 g
Eurosnack kecupové 125 g

Slovakia chips 100 g

solené, smotana s cibulou

Sunquick
pomaran¢ 330 ml

1,89€

11=5,73€



Fuzetea1,51 Relax Relax 0,251 Cappy0,8-11
broskyia, omaran¢ 100 % vybrané druhy vybrané druhy
0,99€ jahoda-aloe vera 0,50€ 8,25| ’
11=0,66€ 11=2,00€
W
a
)
i
11=1,49€
Coca-Cola1,751 Relax 0,331 Lipton ladovy ¢aj 1,51
Coca-Colazero 1,751 vybrané druhy vybrané druhy
0’79€ Fanta pomarané1,751 0745€ 1905€
11=0,45€ 11=1,36€ 11=0,70€
Kpfo,a_o,s | I‘ttalucI:I N:x Tea1,51 Pepsi2,251
origina , citrus citron, broskyna P . b k I , ..2’25 I
0,65€ 0,99€ 1’09€ epsi max bez kalérii

Mirinda pomaranc2,251

11=1,30€ 11=0,66€ 11=0,48€

1,19€

1=



Bonaqua prirodna 1,51 Mattoni prirodna 1,51 Mattoni perliva
O 39 € vybrané druhy vybrané druhy s prl'chut'ou 1,51
9 vybrané druhy

11=0,26€

Primat Bianco Energy coffee Coca-Cola Kinley tonic

3’09€ dassico 11 0’79€ iz:) (r:;lpumno 0’99€ energy 0,251 0,89€ water1,51

11=3,09€ 11=316€ 11=3,96€ 11=0,59€

Fernet Stock 27-38%0,71 Dolnozemska 35 - 40 % Jagermeister 0,51
original, citrus 0,041
8,39€ vybrané druhy 9740€

11=11,99€ 11=18,80€




10,99€

11=15,70€

W
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1,10€

11=6,88€

Finlandia vodka
40%0,71

Nescafé 200 g

classic, classic crema

Masox bujon 60- 72 g
vybrané druhy

1kg=8,19€

1kg=8,19€

Sojova tradicna omacka 160 ml
Worcester 160 mi

Heffron panama

7’29€ rum38%0,51

11=14,58€

alebo
Heffron panama

rum38%0,7 |
9,99€
11=14,27€

Jacobs 3in1125-152¢g

|atte, original

1kg=12,72€

1kg=10,46€

(BAryZa gulatozrnna 1 kg

Cierne korenie mleté 18 g
Majoranka 5 g
Paprika sladka 23 g

13,69€

11=19,56€

ALY

11=1,50€
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Tullamore
Dew 40%0,71

Raciol olej 21
sInecnicovy, repkovy

Hellmann's kecup 470-485 g

jemny, jemné palivy

Podravka75g

1kg=2,96€

20



Tuniak drveny del Pietro 185 g
(pevny podiel 130 g)

vo vlastnej Stave, v oleji

21

(BA kukurica CBA uhorky Bécikova (BA bravéové mdso
super sweet O 9 5€ 6-9 cm 680 g natierka75 g vo vlastnej Stave
425 ml (pevny ’ (pevny podiel 4009

podiel 285 g) 1kg=2,79€ JERTIY)

Majka 190 g Bonduelle Bon menu 430 g (BA Premium Sampiiony
Pali190 ¢ mexicana, mild tomato krajané 400 g

Svacinka190 g (pevny podiel 230 g)

CBA Premium Isabel tuniak3x80 g Family Bezvajecné cestoviny
dojcenska vyziva 190 g (pevny podiel 156 - 168 g) susené 400 g

vybrané druhy vybrané druhy kolienka, nitovky
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(BA hrasok v mierne slanom Gilldm.ISIKé3 v;jeiné
naleve 400 g cestoviny 370 g
(pevny podiel 265 g) 0’59€ vybrané druhy

1kg=1,59€




1,10€

11=14,67€

2,89€

11=38,53€

Signal family 75 ml

cavity protection, daily white

Sprchovaci gél
Palmolive Naturals 250 ml
olive & milk, milk proteins

Sensodyne 75 ml
extra whitening, fluoride

CBA papierové vreckovky
box 150 ks

FA deodorant 150 ml Palette Intensive color
vybrané druhy creme 50 ml
vybrané druhy

Perwoll 2,7 | - 45 pracich davok

color, black

Lenor gold orchid color
3,685 1 - 67 pracich davok

alebo
Lenor gold
orchid color

5,025 kg - 67

pracich davok
9,99€
1pranie=0,15€

Zubna pasta Colgate 100 ml

1 19 € triple action, whitening
9

11=11,90€

Papierové obriisky
Harmony prima 100 ks

Coccolino care gél
30 pracich davok

biele, farebné

CBA Premium Shine
nariad citrén 500 ml

22



Toaletny papier Tento
maxi Tksx30m

(BA toaletny papier
soft & white 8 ks

Vileda Pur active Spongie
2ks

Friskies kapsicky
prepsov4x100g
adult hovazdie-kura-jahnacie,
junior kura

23

Toaletny papier CBA Freshness
Harmasan 1ksx 69 m toaletny papier 8 ks
1,59€
1ks=0,20€
alebo
Vileda Glitzi Spongie CBA Premium WinClean

2 + 1ks gratis na okna sviefi citron 750 ml

1,15€

1ks=0,58€

Vileda mikroutierky 4 ks (BA Freshness univerzalny
prostriedok 11
mountain flowers,

spring flowers

CBA kompletné krmivo
pre macky s hovadzinou 85 g

CBA kompletné krmivo 415 g
pre macky s rybou,
pre psy s hovddzinou




Balis slamky papierové 24 ks

Balis alobal gril 12 m
Balis papierovy pohar biely 200 ml 8 ks

W
N
o
o
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1ks=0,06€

Balis papierovy pohar biely 500 ml 8 ks Kuchynské utierky Tento complex 1 ks

Tanier papierovy 15 ks

0,89€

1ks=0,11€

1ks=0,06€

Predajné akcie su realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk : www.komaco-cba.sk

Pezinok, SNP 14/ Pezin9k, Gen. Peknika 1 na sidlisku Muékéﬂ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ Senkvice, Horna 5/ Modra, Komenského 8/ Modra,
Kalin¢iakova 2/ Modra, Sturova 82/ Kralova, Partizanska 59/ Casta, Hlavna 433/ Horné OreSany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, Juraja Holceka 53/

Cifer, Culenova 1/, Trnava, Okruzné namestie 14/, Voderady, Podhajska 139

Ponuka sortimentu je dostupna do vyéerpania skladovych zasob.
Ko.Ma.Co-sk s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch pontkaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaovine.



